{ПН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ,

ИННОВАЦИОННОМУ РАЗВИТИЮ,
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ВОПРОСАМ

СОБСТВЕННОСТИ
РЕШЕНИЕ

17 декабря 2021 г. № 38/2

О проекте закона Волгоградской области №9 126-20213
"0 Стратегии социально-экономическогоразвития Волгоградской области

до 2030 года".

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 126-20213
"0 Стратегии социально-экономического развития Волгоградской области до
2030 года", комитет решил:

1. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 126—20213 "0 Стратегии социально—экономического
развития Волгоградской области до 2030 года" в первом чтении.

2. Одобрить поправку Губернатора Волгоградской области А.И. Бочарова
и рекомендовать Волгоградской областной Думе принять ее (таблица
прилагается).

3. Рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 126—20213 "0 Стратегии социально-экономического
развития Волгоградской области до 2030 года" во втором окончательном чтении
с учетом поправки, одобренной комитетом.

( ‹

Председатель комитета (@@—37 С.В. Коротков